
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XLI/323/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz.994 z późn. zm.1)) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2017 roku,  poz.2077 z późn. zm.2)) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/323/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000, poz.1349 i poz.1432
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693 i poz.2245

Id: 04A67C2A-C9E0-46BD-929D-1B177F63CF95. Podpisany Strona 1



 

Gmina Sulęczyno Numer załącznika  
Ul. Kaszubska 26, Sulęczyno 83-320 
Tel. +48 58 685 63 60 

          www.suleczyno.pl 

Operatorem systemu był Karol Recław. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/27/2018 “Uchylająca uchwałę Nr XLI/323/2018 
Rady Gminy Sulęczyno  z dnia 24 maja2018 roku w sprawie 
wyemitowania  obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 15:27:27 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Grzegorz Bielicki     BRAK 
2. Arkadiusz Bronk       
3. Robert Dera       
4. Marcin Gawin       
5. Kazimierz Gliniecki       
6. Grzegorz Kamiński       
7. Tomasz Kreft       
8. Dorota Kujda       
9. Dariusz Kulas       

10. Grażyna Las       
11. Maria Łukowicz       
12. Wiesława Myszk       
13. Piotr Szuta       
14. Marzena Wenta       
15. Łukasz Treder       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


